MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 200/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 12, inciso VI, da Lei Complementar nº 12, de 18 de dezembro de 1993, e considerando o disposto na Lei nº 5.713, de 18 de dezembro de 2007, bem como o que consta no processo administrativo nº 0151/2011,
RESOLVE:

NOMEAR os candidatos relacionados no Anexo Único desta Portaria, para exercerem o cargo de Técnico Ministerial do quadro de servidores do Ministério Público do Estado do Piauí, em caráter efetivo, em virtude de habilitação em concurso público a que se submeteram na forma da lei.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça.

ANEXO ÚNICO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	RG

	46
	Rômulo Cheguevara Gandhi Costa Pereira
	2629734 – PI

	6 [*]
	Raimundo Hélio Ribeiro da Silva Júnior

*vaga destinada a portador de deficiência
	2431707 – PI

	47
	Daniel Douglas Seabra Leite
	2585162 – PI

	48
	José Josivaldo Rocha dos Reis
	5032978 – PI

	49
	Efigênia Maria Borges da Silva
	1999311 – PI

	50
	Leila Alves de Sousa Macedo
	1967757-PI

	51
	Francisco Carlos da Silva Júnior
	2047455 – PI

	7 [*]
	Adriana Lages Borges

*vaga destinada a portador de deficiência
	981409 – PI

	52
	Kuenndy Bruno Teixeira
	1825136 – PI

	53
	Claúdia Laíse Reis Martins
	2093440 – PI

	54
	Francisca das Chagas Gomes de Oliveira
	1928914 – PI

	55
	Letícia Pires Alves
	2239386 – PI

	56
	Laila Lacerda Leal
	99010284418 – CE